
 

 

COMUNE DI GANDOSSO                                                                                 COPIA 

                     DELIBERAZIONE  n 44  del 16.05.2024                                                              GIUNTA COMUNALE 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA  

GIUNTA COMUNALE 
 

ELEZIONE  DEL  SINDACO  E DEL CONSIGLIO COMUNALE DELL'8 E 9 GIUGNO  

2024. ASSEGNAZIONE DEGLI SPAZI PER LE AFFISSIONI DI PROPAGANDA 

ELETTORALE          
 

              

L'anno duemilaventiquattro, addì sedici del mese di maggio alle ore 12.30 nella sala delle 

adunanze. 

  Previa osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente normativa, vennero oggi 

convocati in seduta i componenti della Giunta Comunale. 

 

  All'appello risultano:  

MAFFI ALBERTO SINDACO Presente 

BELOTTI MANUEL ASSESSORE Presente 

BELOTTI MARCO ASSESSORE Presente 

      

      

 Totale Presenti   3 

 Totale Assenti   0 

 

 

Partecipa il  Vice Segretario comunale  Dr. Nicola Muscari Tomajoli il quale provvede alla 

redazione del presente verbale. 

 

 Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig. Maffi Alberto -  Sindaco,  assume la 

presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 
 



 

 

COMUNE DI GANDOSSO                                                                                 COPIA 

                     DELIBERAZIONE  n 44  del 16.05.2024                                                              GIUNTA COMUNALE 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

RICHIAMATA la propria precedente deliberazione n. 42 in data 09/05/2024, esecutiva, con la 

quale vennero stabiliti gli spazi per le affissioni di materiale di propaganda elettorale per la elezione 

del Sindaco e del Consiglio Comunale;  

 

VISTO il verbale di deliberazione della 5^ Sottocommissione Elettorale Circondariale di Grumello 

del Monte n. 71-21 del 14.05.2024 per l’attribuzione del numero progressivo al candidato alla 

carica di Sindaco e alla Lista collegata per l’elezione del Consiglio Comunale;  

 

VISTO l'art. 3 della legge 4 aprile 1956, n. 212, recante: “Norme per la disciplina della propaganda 

elettorale” e successive modificazioni ed integrazioni;  

 

VISTO, in particolare, l’art. 1, comma 400, lettera h), della legge 27 dicembre 2013, n.147;  

 

VISTE le istruzioni impartite dal Ministero dell'Interno;  

 

VISTE le comunicazioni pervenute in materia di propaganda elettorale dalla locale Prefettura-

U.T.G;  

 

PRESO atto dei pareri sopra espressi ai sensi dell’art. 49 e dell’attestazione di cui all’art. 151 - 4° 

comma – del D.Lgs. 18 agosto 2000 n.267; 

 

TUTTO ciò premesso; 

 

CON voti unanimi espressi nelle forme di legge; 

 

D E L I B E R A 

 

1) DI DELIMITARE gli spazi stabiliti con la deliberazione richiamata in narrativa nelle 

dimensioni di metri DUE di altezza per metri UNO di base;  

 

2) DI RIPARTIRE ciascuno degli spazi di cui sopra in DUE distinte sezioni aventi le dimensioni 

di metri 2,00 di altezza per metri 1,00 di base, provvedendo alla loro numerazione a partire da 

sinistra verso destra, su di una sola linea orizzontale;  

 

3) DI ASSEGNARE le sezioni suddette nello stesso ordine di ammissione delle liste come dal 

prospetto che segue: 

 

N.d’ordine della lista e della 

sezione di spazio 

INDICAZIONE DELLA 

LISTA 

ANNOTAZIONI 

1 INSIEME PER GANDOSSO 

-LISTA CIVICA- LEGA 

 

 

2 PROGETTO GANDOSSO- 

LISTA CIVICA 

 

 

 

 



 

 

 

COMUNE DI GANDOSSO                                                                                 COPIA 

    DELIBERAZIONE  n 44  del 16.05.2024                                                              GIUNTA COMUNALE 

 

 

 

4) DI DICHIARARE la presente deliberazione, riconosciutane l'urgenza, immediatamente 

eseguibile ai sensi dell.Art. 134 c.4 D.lgs 267/2000, con separata votazione unanime 

favorevolmente espressa in conformità alle vigenti disposizioni statutarie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

COMUNE DI GANDOSSO                                                                                 COPIA 

                     DELIBERAZIONE  n 44  del 16.05.2024                                                              GIUNTA COMUNALE 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Ai sensi dell'art. 49,  1° comma, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e  delle disposizioni dello Statuto del Comune, il 

sottoscritto, in qualità di responsabile del servizio finanziario, ha espresso PARERE FAVOREVOLE sulla regolarità 

tecnico/contabile  della proposta di deliberazione che ha determinato l'adozione del presente provvedimento, come risulta 

dal relativo fascicolo e ne attesta la copertura finanziaria. 

Gandosso addì  16.05.2024   

  

Il Ragioniere Comunale 

                                                                                                                                                     f.to  Gianpietro Maffi 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                         

                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

COMUNE DI GANDOSSO                                                                                 COPIA 

                     DELIBERAZIONE  n 44  del 16.05.2024                                                                  GIUNTA COMUNALE 

         

              

 

 

           IL PRESIDENTE                                      IL VICE SEGRETARIO COMUNALE 

  ( F.to Dott. Alberto Maffi)                        (  F.to  Dott. Nicola Muscari Tomajoli)  

 

 

 

PUBBLICAZIONE 

(Art. 124 D. Lgs. 18/8/2000, n. 267) 

 

Su attestazione del Messo Comunale, si certifica che questa deliberazione, ai sensi dell'art. 124 del D. Lgs 18/8/2000, n. 

267, è stata affissa in copia all’Albo Pretorio il giorno 16.05.2024 e vi rimarrà pubblicata per quindici giorni 

consecutivi. 

Gandosso,  16.05.2024 

                  Il Vice Segretario Comunale 

 F.to Dott. Nicola Muscari Tomajoli 

 

 

 

COMUNICAZIONE AI CAPIGRUPPO CONSILIARI 

(Art. 125 D. Lgs. 18/8/2000, n. 267) 

 

Si attesta che della presente delibera, contestualmente all'affissione all'Albo Pretorio, viene data comunicazione ai capi - 

gruppo consiliari, ai sensi dell'art. 125 del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 

Gandosso,  16.05.2024 

    Il Vice Segretario Comunale 

 F.to Dott. Nicola Muscari Tomajoli 

 

 

 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE  per uso amministrativo 
Gandosso, 16.05.2024 

                                                                       Il Vice Segretario Comunale 

                                                                                                                                 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA' 

 
Si certifica che la presente deliberazione, non soggetta al controllo preventivo di legittimi, è stata pubblicata nelle forme di legge 

all'Albo Pretorio senza riportare, entro dieci giorni dall'affissione, denunce di vizi di legittimità o competenza, per cui la stessa è 

divenuta esecutiva ai sensi dell'art. 134, 3° comma del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267. 

Gandosso,    

    

      Il Vice Segretario Comunale 

                                 Dott. Nicola Muscari Tomajoli 

 


